54. tekmovanje mladih glasbenikov Republike Slovenije

Mesto Tekmovalec/ka

SAKSOFON - 1. ¢

1. Matié Vredar Lara
2. Sustar Doroteja
3. Petri¢ Nal
4. Vesnicer Jaga
5. BozZi¢ Mia
6.  Mohor Tine
7.
8.  Kovati¢ Eli
9.  Seénik Jost
10.  Kr& Urh
11, Mesinovi¢ Hana
12.  Santavec Tai
13. Polanc Golob Neza
14, Kovad Ema
15.  Stampar MeZnarsig
Leonard
16.  Borstnar Aljosa
17.  Podgrajsek Lukave&ki
Tai
Vodja tekmova

Rezultati posameznikov

Izobraevalna ustanova

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Glasbena $ola Skofja Loka

Glasbena $ola Frana Gerbia Cerknica
Glasbena %ola Fran Kerun KoZeljski Velenje
Glasbena 3ola Franca Sturma

Glasbena ol iski je

Glasbena $ola Tolmin

Konservatorij za glasbo in balet Ljubljana
Glasbena $ola skladateljev Ipavcev Sentjur
Glasbena $ola Franca Sturma

Glasbena $ola Murska Sobota

Glasbena %ola Vinka Vodopivea Ajdovictina
Glasbena $ola Lagko-Radete

Glasbena $ola Ljubljana Vi& - Rudnik

Glasbena $ola Ormo#
Glasbena %ola Slovenske Konjice

Pred

Utitelj/-ica

Jovana Joka
Matjaz Skoberne
Davor Lostrek
Gorazd Topolovec
Weronika Partyka

. Gorazd Topolovec

Aleksandar Staji¢
Domen Koren
Ziga Vesligaj
Weronika Partyka
Sa3o Fekonja
Stefano Pastorcich
Neva Marn Hafner
Joanna Blejwas

Jan Zver
Gregor Skaza
ki-ca Zirij
?
-

Ocena 1

Aljaz

Razdeviek
100
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Ocena 2

Jovana Joka
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Ocena 3

Gorazd
Topolovec
100
99
99

96

95
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93
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Ocena 4

Domen Koren

100 100,00
99,00
98,67

98 97,33
96,33

Sk.totke Priznanje

Zlata 1;
Zlata 2.
Zlata 3
Zlata
Zlata

94,00
93,00
93,00
92,00
91,67
91,33
90,00
88,67

88,00
87,00

Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Srebrna
Bronasta

Bronasta
Bronasta
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